
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4254861 Datum vydání: 16.06.2024

Cena za nemovitost:

8 755 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Exklusivně nabízíme k prodeji objekt rodinného domu po zdařilé
kompletní rekonstrukci. Jedná se o nepodsklepený, rohový,
dvoupodlažní rodinný dům půdorysného tvaru L s valbovou a
pultovou střechou situovaný v rovinném terénu v okrajové
zastavěné části obce Hrubčice. Rodinný dům je ve fázi těsně před
dokončením interiéru, které lze řešit vlastním výběrem a dle
finančních možností zájemce. Objekt napojen na veškeré
inženýrské sítě. V rodinném domě je situována bytová jednotka o
velikosti 5+kk s kompletním sociálním zařízením o užitné ploše 186
m2. Jednotlivé obytné místnosti nabízí zajímavé řešení
interiérového nábytku a příslušenství. V přízemí je situována
bytová jednotka 3+kk a dvě koupelny s WC. Ve druhém
nadzemním podlaží jsou dvě obytné místnosti. Ohřev vody je
zajištěn elektrickým bojlerem. Vytápění domu je podlahové. K
domu přísluší malý dvorek s oplocenou zahrádkou. Obec Hrubčice
má 800 obyvatel a leží cca 7 km západně od Statutárního města
Prostějova. V obci je základní infrastruktura a občanská
vybavenost. Parkování je možné před domem. Pro více informaci,
či sjednání prohlídky nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4254861
Inzerát aktualizován: 16.06.2024
Inzerát vydán: 13.06.2024
ID zakázky v RK: 6723
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 330 m2
Užitná plocha: 186 m2
Zastavěná plocha: 122 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. František

Kocourek
Tel:

776 560 108
Email:

info@reality-kocourek.cz

Reality Kocourek s.r.o.
Tel:

777 200 801
Adresa:

Palackého 2205, 75661

Rožnov pod Radhoštěm
Web:

www.reality-kocourek.cz/


